
APSTIPRINĀTS 

Ar Padomes 2022.gada 18.marta lēmumu Nr.144/1-2 

 

APRAIDES ATĻAUJAS Nr.AA-179/1 

Pielikums Nr.AA-179/1-1 

DARBĪBAS PAMATNOSACĪJUMI 

1. Pakalpojuma sniedzējs 

1.1. Elektroniskā plašsaziņas līdzekļa nosaukums 

AS “Kurzemes Radio” 

1.2. Reģistrācijas numurs 

41203007892 

1.3. Juridiskā adrese  

Pilsētas laukums 4A, Kuldīga, LV-3301 

1.4. Kontaktinformācija  

Kontaktinformācija sūdzību iesniegšanai   

tālruņa numurs 63322132 

e-pasta adrese info@kurzemesradio.lv  

atbildīgā amatpersona Undīne Dambrovska, valdes locekle 

Kontaktinformācija saziņai ar valsts institūcijām  

tālruņa numurs 63322132 

e-pasta adrese 
info@kurzemesradio.lv, 

undine@kurzemesradio.lv 

atbildīgā amatpersona Undīne Dambrovska, valdes locekle 

1.5. Iedalījums pēc darbības mērķa: Komerciālais 

1.6.  Informācija par īpašniekiem/dalībniekiem 

Fiziskai personai – vārds, uzvārds; 

juridiskai personai – nosaukums, 

reģistrācijas numurs 

Piederošo kapitāldaļu skaits/īpatsvars 

1. AS “LATVIJAS MEDIJI”, 

reģ. Nr.40103027253 

9584 / 93,10% 

2. Biedrība “Ventspils attīstības 

aģentūra”, reģ. Nr.4000803330 

522 / 5,07% 

3. Silva Bendrāte, p.k.290256-11772 125 / 1,22% 

4. Gints Lazdiņš, p.k.130776-12308 60 / 0,58% 

mailto:info@kurzemesradio.lv
mailto:info@kurzemesradio.lv
mailto:undine@kurzemesradio.lv


5. Dace Jamonte, p.k.110762-11773 1 / 0.01% 

6. Imārs Muuls, p.k.300944-10307 1 / 0.01% 

7. Mārīte Ullase, p.k.210755-11757 1 / 0.01% 

2. Pakalpojuma sniedzēja jurisdikcija 

2.1.  Pakalpojumu sniedzēja galvenā biroja atrašanās vietas adrese 

Pilsētas laukums 4A, Kuldīga, LV-3301 

2.2. Faktiskā darbības vieta (adrese/-s, valsts), kur tiek pieņemti redakcionāli lēmumi par 

raidījumu izvēli un organizāciju programmā 

Pilsētas laukums 4A, Kuldīga, LV-3301 

2.3. Cita informācijas par jurisdikcijas kritērijiem (saskaņā ar EPLL 3.pantu, ja attiecināms) 

- 

3. Radio programma  

3.1. Programmas nosaukums 

Kurzemes Radio 

3.2. Programmas iedalījums 

Aptveršanas zona Reģionālā 

Raidīšanas reģions, administratīvās 

vietas nosaukums 

Kuldīga 106,4 MHz; Liepāja 88,4 MHz; 

Ventspils 107,9 MHz; 

Tukums 92,4 MHz; 

Saldus 98,9 MHz; Jelgava 92,6 MHz 

Frekvence/-s (MHz vai cita) MHz 

3.3. Programmas izplatīšana 

Interneta vidē www.kurzemesradio.lv  

Aplikācija - 

Cita izplatīšanas platforma - 

 

http://www.kurzemesradio.lv/


3.4. Programmas apraksts 

Kurzemes Radio programma sastāv no ziņu satura, pašu veidotām radio programmām 

un autorraidījumiem, kā arī muzikālām programmām. Programmas veidošanā netiek 

piesaistīti neatkarīgi producenti vai citu elektronisko plašsaziņas līdzekļu veidots 

saturs, kā arī netiek izmantots pirkts saturs. Kurzemes Radio mērķa auditorija ir 

personas vecumā no 30 – 55 gadiem, ekonomiski aktīvi indivīdi, kas dzīvo vai strādā 

Kurzemē vai Zemgalē (Tukuma un Jelgavas nov.). Tie patērē mediju saturu, tie 

interesējas par aktualitātēm savā novadā un valstī kopumā, tie iesaistās sociālajos 

procesos, apmeklē kultūras un sporta pasākumus. Kurzemes Radio pieejams internetā. 

Nav plānota programmu retranslācija. 

3.5. Programmas formāts* 

Informatīvi muzikāls – programmu veido gan mūzika, gan informatīvi un izklaidējoši 

raidījumi. 

3.6. Programmas saturiskā/tematiskā ievirze 

Analītisks, atpūta/dzīvesveids, auto, bizness/ekonomika, kultūra/māksla, izklaide, 

mūzika, politika, sports, ziņas 

3.7. Programmas raidījumi 

Raidījumi Apraksts 
Īpatsvars programmā, 

% nedēļas raidlaika 

3.7.1. Ziņas 
Reģionu ziņas, Latvijas 

ziņas, pasaules ziņas 
Vismaz 10 % 

3.7.2. Neatkarīgo 

producentu veidotie 

raidījumi (līdz 10 %) 

 0 % 

3.7.3. Citu EPL veidoti 

raidījumi (līdz 10 %) 
 0 % 

3.7.4. Retranslācija 

(līdz 10 %) 
 0 % 

3.7.5. Paša EPL veidotie 

raidījumi no visu raidījumu 

un raidlaika kopapjoma 

nedēļas laikā (izņemot 

skaņdarbu izpildījumus, 

reklāmu, radio veikalu un 

radio veikala skatlogu)** 

 Vismaz 90 % 

3.8. Programmas valoda 

Programmas valoda Latviešu valoda 

 



3.9. Programmas aktuālais logotips  

 

*Saskaņā ar EPLL 24. panta trešo daļu – programmas formāts nav maināms. Atļauta programmas pamata 

audiovalodas maiņa uz valsts valodu. 

** Saskaņā ar EPLL 33.panta otro daļu jānodrošina vismaz 90%. 

APSTIPRINĀTS 

Ar Padomes 2022.gada 18.marta lēmumu Nr.144/1-2 

GROZĪTS 

Ar Padomes 2023.gada 31.augusta lēmumu Nr.294/1-2 

Padomes priekšsēdētājs               Ivars Āboliņš 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


